
Deliberazione n.         del 
 

OGGETTO: 
APPROVAZIONE GRADUATORIA PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI 
PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO DI 
NEUROPSICHIATRIA INFANTILE. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

RICHIAMATI   i sottoelencati provvedimenti: 
 

 a) n. 105 del 25/01/2017 con il quale risulta indetto pubblico concorso 
per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di dirigente medico di 
neuropsichiatria infantile; 

 
 b) n. 696 del 21/04/2017, con il quale si era provveduto ad ammettere 

i candidati al concorso di che trattasi;   
 

c) n. 115 del 21/06/2017 con il quale si era provveduto a nominare la 
commissione esaminatrice del pubblico concorso in questione; 

 
VISTO  il verbale rassegnato in data 01/08/2017 dalla commissione 

esaminatrice del pubblico concorso di che trattasi ed attesa la 
regolarità formale e sostanziale di predetti atti; 

 
RITENUTO  di dover, pertanto, procedere relativamente al pubblico concorso 

stesso alla approvazione della graduatoria degli idonei; 
 

con il concorso dei pareri dei Direttori: Amministrativo e Sanitario; riportati in calce al 
presente provvedimento 
   
 

DELIBERA 
 

per tutto quanto nella premessa indicato: 
 

• di approvare i lavori svolti dalla commissione esaminatrice del pubblico concorso per 
titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di dirigente medico di neuropsichiatria 
infantile indetto con provvedimento n. 105 del 25/01/2017, dai quali risulta che sono 
stati dichiarati idonei nell’ordine della graduatoria stessa, i seguenti candidati: 

 
posizione in 
graduatoria 

Candidato Totale punteggio 

1 MARASCHI MARIA FRANCESCA 80,304/100 
2 OSELLO ELISA 79,918/100 

3 GASOLA LUISA 78,462/100 
4 ARLUNNO ANNA CARLA 75,436/100 
5 VIOLA GIUSEPPE 70,925/100 
6 LA TORRE ROSANNA 70,800/100 
7 GAROFOLI VINCENZA 69,790/100 

 
 



• di dichiarare la graduatoria di cui sopra valida trentasei mesi a decorrere dalla data in 
cui la graduatoria stessa sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Piemonte; 

 

• di rinviare a successivi atti l’utilizzo della approvata graduatoria nel rispetto e 
nell’osservanza delle vigenti disposizioni in materia di assunzioni; 

 

• di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa sia diretta che 
indiretta. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria 
 
Acquisiti i pareri dei Direttori: Amministrativo e Sanitario, pareri inseriti nel presente 
provvedimento 
 

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE 
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE 

 
   IL DIRETTORE GENERALE 

   Dott. Adriano Giacoletto 
 
 
 
 
 
Struttura interessata s.c SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE. E VALORIZZAZIONE DELLE  RISORSE UMANE 

Direttore Dott. Gianluca CORONA 

 
Dipendente istruttore della pratica: Manila Mussi 

 

 

 


